
ü
ASEIT'IBTTR C ON SUTUYENTE

REPUBLICA
DELECUADOR

Alberto Acosta
PRESIDENTE DE LA ASAMBLEA CONSTITTIYENTE

CONSIDERANDO:

Que, la Asamblea Constituyente tiene la satisfacción de expresar su
saludo a todos los ecuatorianos y ecuatorianas, más aún a
aquellos que alcanzanlogros en el ámbito de sus actividades;

Que, el deporte en cualquiera de sus categorías representa parte
fundamental en el desarrollo de la vida de los seres humanos;

Que, el licenciado Sixto Rafael Vizuete Toapanta, en virtud de sus
méritos ha sido designado Director Técnico de la Selección
Ecuatoriana de Fútbol; y,

En ejercicio de sus atribuciones,

ACUERDA:

Saludar y felicitar al licenciado SIXTO RAFAEL VIZVETE TOAPANTA,
por su designación como Director Técnico de la Selección Ecuatoriana
de Fútbol, y augurar éxito en el desempeño de su función.

Dado en el
de Manabí,

Centro Cívico "Ciudad Alfaro", cantón Montecristi, provincia
a los catorce días del mes de marzo de dos mil ocho.

DR. ANDRÉS CHÁVEZ
Pro- Secretario

de la Asamblea Con

P.

MONTECRISTI - MANABI


